
 

 

 

  

 

 

 

 

 

                       

 

 

Шиклеина Наталья Викторовна 
КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ" 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 



Диплом
Награждается участник конкурса

ВАСИНА И.В.
ШИКЛЕИНА Н.В.

ЯРОШКО Е.В.
КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья"
г. Сургут

ПОБЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "Новый год - любимый праздник"

Название работы: Проект "Как мы встретим Новый год?"

Дата поступления работы: Номер диплома:
14.12.2022 66599

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"





Highlight





 

Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 
казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

 
ПРИКАЗ 

 
06.10.2023                                                                                                                                 № 465 

 
Об участии во Всероссийском 
конкурсе лучших образовательных 
практик среди образовательных 
организаций субъектов РФ, 
осуществляющих деятельность по 
социализации и адаптации детей 
иностранных граждан «Мы разные, 
мы вместе» 
 

На основании письма Министерства просвещения РФ «О проведении Конкурса» от 
29.08.2023 № 03- 1397   п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе «Мы разные, мы вместе» 
следующим педагогам: Сушенковой Александре Владимировне, Горячевой Елене 
Владимировне, Романовой Галине Николаевне, Васиной Ирине Васильевне, Шиклеиной 
Наталье Викторовне, Ярошко Елене Владимировне.  

2. Педагогам подготовить и направить материалы и заявки до 15.10.2023 года 
согласно информационного письма.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по внешкольной и внеклассной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду 
Захарьевну.  

 
 

 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителю директора по ВВВР, 
участникам 
 

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  



Word
Шиклеина Наталья Викторовна

line: 6, text: 6, num: 1
Word

Шиклеина Наталья Викторовна

Шиклеина Наталья Викторовна



Highlight

Highlight



Highlight

Highlight

Highlight

Highlight



Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Казенное образовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры "Сургутская школа для 
обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья"

Шиклеина Наталья Викторовна

II МЕСТО В ШКОЛЕ
по итогам февраля 2023 учебного года



Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight



Highlight

Highlight




